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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve A PRIEIE
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 80,670,072 88,634,037
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 13,067,120 15,608,803
Pagat e personelit 11,319,111 13,618,072
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,748,009 1,990,731
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 485,631 470,131
% vShpenzime te tjera 59,357,544 68,737,397
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 72,910,295 84,816,331
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,759,777 3,817,705
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolly 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (2,665) 217,866
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatg
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,746 8,118
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 5,543 212,425
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (9,954) (2,677)
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (2,665) 217,866
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 7,757,112 4,035,571
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,252,347 474,667
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 6,504,765 3,560,904
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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